[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Валуевского сельского поселения

Ремонтненского
  района,Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2012                     № 54                          с. Валуевка
О списании основных средств

На основании Акта технического состояния водопроводной сети (внешний водопровод) от 05.09.2012 года « О признании нецелесообразности дальнейшей эксплуатации части внешнего  водовода с. Валуевка протяженностью 1 км, в соответствии с ФЗ от 06.10.2003 г., № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и ходатайства от 04.09.2012 начальника МУПП « Родник» Гусейнова А.Г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить право муниципальной собственности муниципального образования
 « Валуевское сельское поселение» на:

- часть внешнего водовода с. Валуевка протяженностью - 1 км., дата ввода в эксплуатацию – 1985 год, балансовая стоимость 102150 руб., остаточная стоимость – 0 руб., расположенного по адресу:  от речки Джурак-Сал до жив.точки Канниева Р.Р.
2. Прекратить право хозяйственного ведения имущества, закрепленным за МУПП « Родник»  на:

– часть внешнего водовода Валуевского сельского поселения протяженностью – 1 км.
           3.    Разрешить Муниципальному Унитарному Производственному Предприятию « Родник» списать с баланса вышеуказанное имущество, в связи с невозможностью дальнейшей эксплуатации по причине признания его аварийным и подлежащим ликвидации.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по имущественным и земельным отношениям Резанцеву В.В.
     Глава Валуевского

     сельского  поселения                                                             В.И. Гетманский